
Wrocław,  6 lutego 2024r. 

 
 

           

           

   

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z najmem 

aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.101.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605  

ze zm.) – dalej Pzp informuje, że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1. w obrębie pakietów nr 7, 8, 10, 33, 52, 55, 58, 59, 60, 61, 62 na podstawie art. 255 pkt  

1) Pzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty;  

2. w obrębie pakietu nr 50 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów opatrunkowych wraz  

z najmem aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.101.2023 informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

PAKIETY NR 1-42, 44-71 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru 35% minimalizacja 

3. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

PAKIET NR 43 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. 
Termin dostawy sukcesywnej  towaru i termin dostawy 

sprzętu 
35% minimalizacja 

3. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru i 

termin 

dostawy 

sprzętu (dni 

robocze) 

Wysokość 

kary umownej 

za opóźnienie 

w dostawie 

sukcesywnej 

lub w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

18. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

1 3 888,00 2 - 2 

2 268 063,11 2 - 2 

12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

3 25 791,69 2 - 3 

4 63 512,21 2 - 3 

5 95 942,88 2 - 3 

6 67 268,88 2 - 3 

brak ofert 7 postępowanie unieważnione 

brak ofert 8 postępowanie unieważnione 

2. 
IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D, 02-96 Warszawa 

951-24-08-068 
9 54 237,60 2 - 3 

brak ofert 10 postępowanie unieważnione 

5. 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

113-12-08-173 
11 80 740,80 2 - 0,5 

1. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

773-24-78-124 

12 2 417,58 2 - 0,5 

16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

13 2 149,20 2 - 3 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

879-01-66-790 

14 2 598,91 2 - 0,5 

15 33 652,80 2 - 0,5 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

16 44 822,16 2 - 3 

17 5 670,00 2 - 3 

16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

18 18 576,00 2 - 3 

14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

19 9 720,00 2 - 3 

16. 

ZARYS International Group S 

p. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

20 1 671,84 2 - 3 

21 28 216,20 2 - 3 

2. 
IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D, 02-96 Warszawa 

951-24-08-068 
22 736,45 2 - 3 



17. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

23 58 076,89 2 - 3 

24 213 542,44 2 - 3 

25 299 770,96 2 - 3 

26 759 446,92 2 - 3 

27 179 704,81 2 - 3 

28 177 284,55 2 - 3 

29 32 758,73 2 - 3 

30 31 944,66 2 - 3 

31 485 326,72 2 - 3 

32 46 703,47 2 - 3 

brak ofert 33 postępowanie unieważnione 

17. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

34 43 659,34 2 - 3 

35 10 712,64 2 - 3 

36 60 979,39 2 - 3 

37 10 886,40 2 - 3 

38 8 841,83 2 - 3 

39 20 464,21 2 - 3 

40 56 397,38 2 - 3 

41 11 354,58 2 - 3 

42 2 761,34 2 - 3 

43 130 882,33 - 2 1 

44 43 273,44 2 - 3 

15. 

Quality Pack Sp. z o.o. 

ul. Jana III Sobieskiego 334, 4 

2-580 Wojkowice 

954-27-65-962 

45 149 580,00 2 - 0,5 

17. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

46 18 320,04 2 - 3 

47 9 979,20 2 - 3 

12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

48 61 560,00 2 - 3 

49 18 792,00 2 - 3 

wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu 
50 postępowanie unieważnione 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

879-01-66-790 

51 32 076,00 2 - 0,5 

brak ofert 52 postępowanie unieważnione 

16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

53 54 930,96 2 - 3 

12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

54 23 376,60 2 - 3 

brak ofert 55 postępowanie unieważnione 

14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

56 119 556,00 2 - 3 

11. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

542-25-88-828 
57 2 125,44 2 - 2 

brak ofert 58 postępowanie unieważnione 

brak ofert 59 postępowanie unieważnione 

brak ofert 60 postępowanie unieważnione 

brak ofert 61 postępowanie unieważnione 

brak ofert 62 postępowanie unieważnione 



16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

63 106 207,20 2 - 3 

7. 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno 

622-15-32-595 
64 322 498,80 2 - 3 

16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

65 89 902,43 2 - 3 

14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

66 178 965,00 2 - 3 

16. 

ZARYS International Group 

 Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

67 19 973,74 2 - 3 

8. 
Blakpol Sp. z o.o. 

ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa 

573-28-48-838 

68 23 820,48 2 - 3 

6. 

MEDIMAX MONIKA 

MAZURKIEWICZ 

ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków 

677-14-02-604 

69 58 632,23 2 - 0,5 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

70 945 000,00 2 - 3 

19. 
SKAMEX SA 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

554-29-80-836 
71 8 303,30 2 - 3 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium  

termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium 

termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru i termin 

dostawy sprzętu 

(dni robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium 

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość 

punktów 

RAZEM 

18. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

1 

60,00 35,00 - 3,33 98,33 

13. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica, 
72-100 Goleniów 

955-21-28-719 

oferta odrzucona 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

oferta odrzucona 

18. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

2 

60,00 35,00 - 3,33 98,33 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

879-01-66-790 

58,64 35,00 - 0,83 94,47 



12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 

665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

3 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

4 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

5 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

6 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

brak ofert 7 postępowanie unieważnione 

brak ofert 8 postępowanie unieważnione 

2. 

IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D,  

02-96 Warszawa 

951-24-08-068 

9 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

brak ofert 10 postępowanie unieważnione 

5. 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38,  

04-563 Warszawa 

113-12-08-173 11 

60,00 35,00 - 0,83 95,83 

9. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

113-00-20-467 

9,01 35,00 - 5,00 49,01 

1. 

KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

773-24-78-124 

12 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

13 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

879-01-66-790 

58,24 35,00 - 0,83 94,07 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

879-01-66-790 

14 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

15 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

16 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 
879-01-66-790 

32,89 35,00 - 0,83 68,72 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

17 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 
18 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

19. 

SKAMEX SA 

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 

554-29-80-836 

30,67 35,00 - 5,00 70,67 



14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

19 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

16. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

56,84 35,00 - 5,00 96,84 

13. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica,  
72-100 Goleniów 

955-21-28-719 

45,23 35,00 - 5,00 85,23 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

41,54 35,00 - 5,00 81,54 

4. 

POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B,  

85-758 Bydgoszcz 
554-29-22-201 

28,56 35,00 - 5,00 68,56 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

20 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

13. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica,  
72-100 Goleniów 

955-21-28-719 

51,60 35,00 - 5,00 91,60 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

43,00 35,00 - 5,00 83,00 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

21 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

18. 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
849-00-00-039 

53,10 35,00 - 3,33 91,43 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

895-00-07-015 

43,28 35,00 - 5,00 83,28 

2. 

IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D,  

02-96 Warszawa 

951-24-08-068 
22 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
648-19-97-718 

48,62 35,00 - 5,00 88,62 

17. 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

23 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

24 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

25 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

26 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

27 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

28 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

29 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

30 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

31 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

32 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

brak ofert 33 postępowanie unieważniono 



17. 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

34 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

35 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

36 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

37 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

38 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

39 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

40 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

41 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

42 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

43 60,00 - 35,00 1,67 96,67 

44 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

15. 

Quality Pack Sp. z o.o. 

ul. Jana III Sobieskiego 334,  

42-580 Wojkowice 

954-27-65-962 

45 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

17. 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

731-00-04-993 

46 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

47 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 

665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

48 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

49 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

19. 

SKAMEX SA 

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 
554-29-80-836 

50 oferta odrzucona 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

879-01-66-790 

51 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

brak ofert 52 postępowanie unieważniono 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

53 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

12. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 

665 01 Rosice u Brna 

Republika Czeska 

CZ255 50 250 

54 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

brak ofert 55 postępowanie unieważniono 

14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

56 

60,00 35,00 5,00 - 100,00 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
895-00-07-015 

oferta odrzucona 

11. 

Mölnlycke Health Care Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72,  

01-042 Warszawa 

542-25-88-828 

57 60,00 35,00 - 3,33 98,33 

brak ofert 58 postępowanie unieważniono 

brak ofert 59 postępowanie unieważniono 

brak ofert 60 postępowanie unieważniono 

brak ofert 61 postępowanie unieważniono 

brak ofert 62 postępowanie unieważniono 



Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

63 

60,00 35,00 5,00 - 100,00 

4. 

POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B,  
85-758 Bydgoszcz 

554-29-22-201 

59,24 35,00 5,00 - 99,24 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 
879-01-66-790 

33,89 35,00 0,83 - 69,72 

7. 

PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno 

622-15-32-595 

64 

60,00 35,00 5,00 - 100,00 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
648-19-97-718 

54,80 35,00 5,00 - 94,80 

20. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
895-00-07-015 

52,92 35,00 5,00 - 92,92 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

65 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

14. 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

692-10-08-620 

66 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

16. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

648-19-97-718 

67 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

879-01-66-790 

54,96 35,00 - 0,83 90,79 

8. 

Blakpol Sp. z o.o. 

ul. Śniadeckich 9,  

42-200 Częstochowa 

573-28-48-838 

68 

60,00 35,00 - 5,00 100,00 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 
879-01-66-790 

55,65 35,00 - 0,83 91,48 

6. 

MEDIMAX MONIKA 

MAZURKIEWICZ 

ul. Starego Dębu 12/6, 

31-355 Kraków 

677-14-02-604 

69 60,00 35,00 - 0,83 95,83 

3. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

70 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

19. 

SKAMEX SA 

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 

554-29-80-836 

71 60,00 35,00 - 5,00 100,00 

 

 

 
Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 


